Manaus, terça-feira, 12 de junho de 2018. Ano VI, Edição 903 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 047/2018 – GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHÃES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o Memorando  n.º 011/2018-SERVIÇO

SOCIAL/CMM;

CONSIDERANDO, ainda o documento digital n.

2018.10000.10705.9.018978;

R E S O L V E,

I – DESIGNAR a servidora MARIA DO CARMO LOPES DA
SILVA, para exercer a função de Chefe do Serviço de Assistência
Social, sem ônus, em substituição a servidora ALMIRA DOS SANTOS
CARVALHO, por motivo de férias da titular, no período de 20/06/2018 à
21/07/2018.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

Manaus, 12 de junho de 2018.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral

EXTRATO

ESPÉCIE: Termo de Cooperação Técnica n. 002/2018
FUNDAMENTO: Processo n. 2018.10000.10718.0.000536
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a conjugação de esforços
das instituições signatárias, na intenção de promover ações
coordenadas de informação, sensibilização e preparo da população de
Manaus para o processo de transição ao Sistema Brasileiro de
Televisão Digital (SBTVD).

PRAZO: 12 (doze) meses.

SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
Câmara Municipal de Manaus e os senhores ANTÔNIO CARLOS
MARTELLETTO e MAÍSA PORTO NACARI, pela Associação
Administradora do Processo de Redistribuição e Digitalização de Canais
de TV e RTV.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 11 de abril de 2018